裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2397-6980
聯絡人：陳佳琪
電　話：(02)7736-5648

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國103年12月4日

發文字號：臺教文(三)字第1030178274號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：美國研究所2015暑期研習獎學金（0178274A00_ATTCH3.pdf，共1個電子檔案）

主旨：美國研究所2015年暑期研習獎學金開放申請，線上報名期

間至103年12月26日截止，請　查照轉知。

說明：

一、依據美國在臺協會103年11月17日函辦理。

二、旨揭獎學金計畫專為現職大專校院教員與中學教師設計，

將於2015年5月下旬至8月上旬間舉辦，為期4至5週。有意

申請者請參閱申請資訊，並逕洽美國在臺協會報名。

三、申請資訊暨計畫簡介可參考本部國際及兩岸教育司網頁

http://www.edu.tw/dice，點選路徑如下：主題專區>海外留

學>公費及各項獎學金專區>外國政府與民間機構留學獎學

金資訊。

正本：各公私立大專校院

副本：本部國際及兩岸教育司
電子公文
交 換 章

103/12/04
14:53:36

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	高雄醫學大學